
Výhody upgradu na tiskárny  
Zebra řady G-Series
GK420, GX420, GX430
Zvyšte svou produktivitu upgradem své starší tiskárny Zebra LP/TLP 2844, LP/TLP 
2844-Z, 3842, nebo 3844-Z na novou stolní tiskárnu Zebra G-Series GK™ nebo GX™, 
s šířkou tisku až 102 mm. Tiskárny řady G-Series jsou snadněji integrovatelné do vaší 
sítě než ostatní tiskárny Zebra, nabízejí vyšší rychlost, výkonnost a větší flexibilitu 
pro použití v rámci nejrůznějších aplikací. Tiskárny řady G-Series jsou velice odolné 
a spolehlivé, což je typická vlastnost všech produktů Zebra.

Snadnější integrace
• Tiskárny řady G-Series obsahují jazyky EPL™ i ZPL®, takže bezproblémově pracují 

s existujícími nebo budoucími stolními, mobilními, průmyslovými a vysoce 
výkonnými tiskárnami Zebra

• Díky možnostem kabelového i bezdrátového připojení, včetně 10/100 Ethernet, 
Bluetooth® a 802.11b/g, se tiskárny řady G-Series snadněji integrují 
do existujících systémů

• Kompaktní tiskárny řady G-Series – zejména přístroje s přímým termálním tiskem 
GK420d™ a GX420d™, které jsou jedny z nejmeších stolních tiskáren s šířkou tisku 
102 mm, lze bez problémů umístit i na pracoviště s omezeným prostorem

Vyšší produktivita
• Díky rychlejšímu tisku (až 152 mm za sekundu) a 32bitovému procesoru pro 

rychlejší průchod štítku zvyšují tiskárny řady G-Series vaši produktivitu tisku
• Uživatelé ušetří čas především díky jednoduché a intuitivní obsluze, snadnému 

systému zakládání pásky u přístrojů s termotransferovým tiskem, který je nejsnadnější 
na trhu, přičemž konstrukce OpenACCESS™ urychluje zavádění média 

• Rychlá a jednoduchá výměna tiskové hlavy a válce zkracuje prostoj  
při údržbě tiskárny

• S vestavěnou podporou Unicode™, globálního tiskového řešení Zebra, mohou 
tiskárny řady G-Series tisknout ve více jazycích, dokonce i na téže etiketu

Větší flexibilita
• Od základního modelu GK až po model GX, který nabízí širokou škálu funkcí, 

poskytují tiskárny řady G-Series celou řadu možností, které vyhoví libovolné stolní 
tiskové aplikaci

• Volitelný nastavitelný snímač médií, odlepovač a řezač vám umožní pracovat 
s různými typy médií

• Rozlišení tisku 300 dpi, které je k dispozici u modelu GX430t, zajistí, 
že dvourozměrné čárové kódy, drobný text a složité grafiky budou dobře čitelné

Porovnání tiskáren 
Zebra® G-Series™



Porovnejte svou tiskárnu 2844, 2844-Z, 3842 nebo 
3844-Z s výhodami řady G-Series

www.zebra.com

Model GK420d/t GX420d/t GX430t
LP/TLP  
2844

LP/TLP 
2844-Z 

TLP  
3842

TLP  
3844-Z 

Ry
ch

lo
st

 t
is

ku

51 mm za sekundu •

102 mm za sekundu • • • •

127 mm za sekundu •

152 mm za sekundu •

Ro
zl

iš
en

í

8 bodů na mm / 203 dpi • • • •

12 bodů na mm / 300 dpi • • •

Pr
og

ra
m

ov
ac

í 
ja

zy
k

EPL (Eltron Programming Language) • •

ZPL (Zebra Programming Language) • •

EPL i ZPL • • •

Pr
oc

es
or Jednoduché 16bitové procesory • •

32bitové procesory RISC • • • • •

Př
ip

oj
en

í

Sériový, paralelní a USB port • • • • • • •

10Base-T Ethernet (volitelně)    • • • •

10/100 Ethernet (volitelně) • • •

Bezdrátové 802.11b/g s LCD displejem 
pro vizuální komunikaci (volitelně) • •

Bezdrátové bluetooth s LCD displejem 
pro vizuální komunikaci (volitelně) • •

Pa
m

ěť

512 kB flash; 256 kB SRAM (standardně) •

1 MB flash; 512 kB SRAM (volitelně) •

1 MB flash; 512 kB SRAM (standardně) •

1,2 MB SRAM (volitelně) •

4 MB flash; 8 MB SDRAM (standardně) • • • • •

64 MB flash s RTC (68 MB celkem) 
(volitelné) • • • •

M
ax

im
ál

ní
  

dé
lk

a 
tis

ku Délka tisku – 279 mm  
(standardní paměť) • •

Délka tisku – 991 mm  
(standardní paměť) • • • • •

M
éd

ia Reflektivní/propustná • • • • • • •

Nastavitelná černá linka (volitelně) • •

Po použití, prosím, recyklujte  (05/11)

Střední a východní Evropa – Oblastní kancelář 
ul. Annopol 4a, 03-236 Varšava, Polsko
Telefon: +48 22 38 01 900 Fax: +48 22 38 01 901 E-mail: warsaw@zebra.com Web: www.zebra.com

Další sídla EMEA
Ředitelství EMEA: Velká Británie
Evropa: Francie, Itálie, Německo, Nizozemsko, Rusko, Španělsko, Švédsko, Turecko 
Střední východ a Afrika: Dubaj, Jižní Afrika 

©2011 ZIH Corp. EPL, OpenACCESS a všechny názvy a čísla výrobků jsou obchodní známky firmy Zebra; Zebra, vyobrazení hlavy zebry a ZPL jsou registrované obchodní známky ZIH Corp. 
Všechna práva vyhrazena. Bluetooth je registrovaná obchodní známka Bluetooth SIG, Inc. Unicode je obchodní známka Unicode, Inc. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem svých 
odpovídajících vlastníků.


